
UKMERGĖS GLOBOS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS

INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. gegužės     d.   Nr. V-

Ukmergė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 4

straipsnio 2 dalimi, 22 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos

viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros, patvirtintų

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. KS-332 „Dėl

Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi

kontrolės ir priežiūros patvirtinimo“, 9.2 papunktį bei vykdydama Ukmergės rajono savivaldybės mero

2024 m. lapkričio 21 d. potvarkį Nr. 9-651 „Dėl pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti

privačius interesus, sąrašo patvirtinimo”:

1. T v i r t i n u Pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus,

sąrašą:

1.1. Ukmergės globos centro direktoriaus pavaduotojas bendriesiems reikalams;

1.2. Ukmergės globos centro skyrių vedėjai;

1.3. Ukmergės globos centro vyriausiasis buhalteris;

1.4. darbuotojai, kurie globos centro direktoriaus įsakymu paskirti atlikti supaprastintus

pirkimus, viešojo pirkimo komisijos nariai, viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujantys ekspertai,

viešojo pirkimo iniciatoriai.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Ukmergės globos centro direktoriaus 2024 m.

gruodžio 11 d. įsakymą Nr. V-648 „Dėl pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius

interesus, sąrašo patvirtinimo“.

Direktorė                                                                                                                           Rugilė Balnaitė

Justina Žemaitytė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės globos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti

privačius interesus, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-30 Nr. V-333

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rugilė Balnaitė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 09:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-30 09:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-06 09:31 - 2026-03-06 09:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Žemaitytė Raštinės administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 11:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-29 12:31 - 2030-04-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250528.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-02 nuorašą suformavo Gintaras Šurna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




